（16062）

第 59回理事会議事録

	 当協会は、2016 年 6 月 7 日から同年 6月 10 日の期間、電磁的方法により理

事会を開催した。

	 6月7日、議長の代表理事八板富榮から電子メールで議案書が配信され、採決

が行われた。

	 	 理事総数	 	 13名

	 	 出席者数	 	 13名

第 1 号議案	 第３回ライブ&イベント産業展の若手会員研修の件

	 以下のとおり決定した。

	 標記の催しにおける本協会のイベントに、各支部の次世代を担う若手会員を

招いて研修させることとした。研修者の推薦は支部が行い、旅費は本部が負担

する。

以上の議事を明確にするため、本議事録を作成し出席した理事全員が以下に記

名押印する。

2016 年 6 月 11 日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人日本音響家協会

議長理事	 	 八	 板	 	 富	 榮	 	 印

理	 	 事	 	 網	 野	 	 岳	 俊	 	 印

理	 	 事	 	 糸日谷	 	 智	 孝	 	 印

理	 	 事	 	 加	 藤	 	 り	 な	 	 印

理	 	 事	 	 金	 子	 	 彰	 宏	 	 印

理	 	 事	 	 高	 崎	 	 利	 成	 	 印

理	 	 事	 	 高	 橋	 	 裕	 道	 	 印

理	 	 事	 	 丹	 羽	 	 	 功	 	 	 印

理	 	 事	 	 深	 尾	 	 康	 史	 	 印

理	 	 事	 	 坪	 田	 	 栄	 蔵	 	 印

理	 	 事	 	 竹	 部	 	 健	 太	 	 印

理	 	 事	 	 鷹	 栖	 	 	 了	 	 	 印

監	 	 事	 	 三	 好	 	 直	 樹	 	 印